
Vedlegg 1. Representantskapets sak 06/2016 vedtak, enstemmig: 

1. Nord-Gudbrandsdal kommunerevisjon og Innlandet Revisjon IKS blir slått sammen fra 01.01.2018. 
 

2. Selskapsavtalen § 1, 2. setning endres fra 01.01.2018 til: 
Deltagere i selskapet er kommunene: 

Kommune 

500 Oppland fylke 

501 Lillehammer  

502 Gjøvik  

511 Dovre 

512 Lesja 

513 Skjåk 

514 Lom 

515 Våga 

516 Nord Fron  

517 Sel 

521 Øyer  

522 Gausdal 

528 Østre Toten 

529 Vestre Toten 

532 Jevnaker 

533 Lunner 

534 Gran 

536 Søndre Land 

538 Nordre Land 

 
3. Selskapsavtalen § 2 endres fra 01.01.2018 til: 
IR har hovedkontor i Lillehammer og kontor på Gjøvik og Otta. 

4. Selskapsavtalen § 4, 1. avsnitt, siste setning endres til: 
Eiernes innbetalte deltakerinnskudd er nå 2 171 800. 

 
5. Selskapsavtalen § 4 andre avsnitt endres fra 01.01.2018 til: 

Eier-, ansvarsdelene og innskudd fordeler seg som følger; 

 

  

01.01.2018 

Kommune Eierandel Innskudd 

500 Oppland fylke 17,48 %         380 000  

501 Lillehammer  13,13 %         285 400  

502 Gjøvik  14,42 %         313 400  

511 Dovre 1,51 %           32 500  

512 Lesja 1,16 %           25 000  

513 Skjåk 1,25 %           26 900  

514 Lom 1,31 %           28 200  

515 Våga 1,99 %           42 900  

516 Nord Fron  3,10 %           67 400  

517 Sel 3,19 %           68 700  

521 Øyer  2,55 %           55 400  

522 Gausdal 3,24 %           70 400  

528 Østre Toten 7,67 %         166 800  

529 Vestre Toten 6,59 %         143 400  

532 Jevnaker 3,32 %           72 200  

533 Lunner 4,44 %           96 400  

534 Gran 6,86 %         149 200  
  



536 Søndre Land 3,16 %           68 800  

538 Nordre Land 3,63 %           78 800  

        

 

6. Selskapsavtalen § 6, 1. setning endres fra 01.01.2018 til: 
Representantskapet er selskapets høyeste organ og består av 19 representanter. 

7. Selskapsavtalen § 18, ny paragraf, §18, tilføyes fra 01.01.2018. 
§ 18 Pensjonsforpliktelser for pensjonister og oppsittere 

Innlandet Revisjon IKS har betydelige pensjonsforpliktelser for tidligere ansatte; pensjonister og oppsittere. Det 

opprettes et pensjonsfond 01.01.2018 tilsvarende denne pensjonsforpliktelse. Fondet kalles «Pensjonsfondet». 

Innlandet Revisjon IKS og Nord-Gudbrandsdal kommunerevisjon bidrar med midler inn i fondet tilsvarende sin 

forpliktelse 31.12.2017.  

Midlene fra fondet benyttes til betaling av årlig utgift til reguleringspremie for pensjonister og oppsittere. 

8. Nummereringen på tidligere §§ 18 og 19 endres til §§ 19 og 20. 
Ny § 19 blir: Endret selskapsavtale trer i kraft den 1. januar 2018. 

9. Endringene i selskapsavtalens § 1, § 4, § 6, ny § 18 og endret § 19 fra 01.01.2018 legges frem for godkjenning i 
kommunestyrene i eierkommunene og fylkestinget i Oppland fylkeskommune. 

 


